
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-DOP.014.1.15 .2015  
 

ZARZĄDZENIE  NR 15/2015 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 
o zmianie zarządzenia Rektora Nr 55a/2014 z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej  
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późniejszymi zmianami) oraz Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie  Ekonomicznym  we Wrocławiu zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się – w miejsce Bolesława Mydłowskiego - na członka Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu w celu sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej, na której zlokalizowany jest Hotel 
Asystenta Klasztor, położonej we Wrocławiu, przy ul. Wincentego Stysia 18, działka nr 58/1 i nr 58/2 
AM-14, obręb Południe, o powierzchni 690 m2 – mgr Mariusza Sołtysa. 
 
 

§ 2 
W zarządzeniu Nr 55a/2014 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 25 lipca 2014r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej, § 1 ust. 2 pkt 5, otrzymuje brzmienie: 
 „5) mgr Mariusz Sołtys.” 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
  Rektor 

 
 

           prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 
 
 
Otrzymują: 
członkowie Komisji 

 
 

 
 

 


